
CHAUVIGNYCHAUVIGNY

JARDRESJARDRES

SAINT JULIEN L’ARSSAINT JULIEN L’ARS

SÈVRES ANXAUMONTSÈVRES ANXAUMONT

MILÉTRIE C.H.U.MILÉTRIE C.H.U.

CAMPUSCAMPUS

POITIERS GAREPOITIERS GARE

Ligne

vitalis-poitiers.fr • Allobus 05 49 44 66 88

HORAIRES DE BUS
du 28 août 2022 au 7 juillet 2023 

33

RENTRÉE
2022

33E

PLAN DE LIGNE

PO
IT

IE
RS

C
H

AU
VI

G
N

Y
ST

 J
U

LI
EN

 L’
AR

S

JA
RD

RE
S

SÈ
VR

ES
 A

N
XA

U
M

O
N

T

 Dépositaire Vitalis |  Arrêt desservi dans les 2 sens
 Arrêt desservi dans le sens de la flèche |  Arrêt desservi en ligne 

Chauvigny Mairie

Les Guiraudières

Jardres Mairie

Jardres Terrena

St-Julien Mairie

St-Julien Gendarmerie

Sèvres Mairie

La Banlègre

Vallée des Touches

Eglise Mignaloux

Tour Jean Bernard

Maison des Etudiants

Stade

Paul Rébeilleau

Notre Dame

Place Lepetit

Pôle Multimodal

Tabac-Presse du Marché

Tabac-Presse

COOP Presse

33E

33E

33E

33E

33E

33E

33E

Allobus 
05 49 44 66 88
vitalis-poitiers.fr

ESPACE BUS 6 rue du Chaudron d’Or - Poitiers
•  du lundi au vendredi de 9h15 à 12h45 et de 13h45 à 18h
•  de 9h15 à 18h les 3 premiers et 3 derniers jours ouvrés 

de chaque mois
•  du 22/08 au 09/09 : du lundi au vendredi de 9h15 à 18h30
•  le samedi 03/09 de 9h15 à 18h

ACCUEIL DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers
• du lundi au vendredi de 8h30 à 12h30 et de 14h à 17h30
•  Du 22/08 au 09/09 : du lundi au vendredi de 8h30 à 17h30

E-BOUTIQUE DE VITALIS 
www.vitalis-poitiers.fr

APPLICATIONS MOBILES  
Vitalis, Tixipass, Modalis    

DAT (Distributeurs Automatiques de Titres) 
aux principaux arrêts

LES RELAIS VITALIS 
• Tabac-presse du Marché : 33, place du Marché - Chauvigny
• Tabac-presse : 6 bis, route de Poitiers - Saint-Julien l’Ars
COOP Presse : Place Sadébria - Sèvres Anxaumont
et de nombreux bars-tabacs-presse du centre ville de Poitiers
• Propose également le rechargement.

CONTACTEZ-NOUS
Lieux de vente TEMPS D’ATTENTE DU BUS ?

vitalis-poitiers.fr • Allobus 05 49 44 66 88

Après l’appli, 
le beau temps !

©
Vi

ta
lis

 2
02

0 
- i

St
oc

k®

MOBILE 
AVEC MON  
MOBILE TÉLÉCHARGEZ 

L’APPLICATION 
VITALIS 
SIMPLE 
& GRATUITE !



CHAUVIGNY
POITIERS GAREHoraires de passages aux arrêts principaux. 

Chaque colonne correspond à un trajet.33Li
gn

e

 vers Pôle Multimodal

 vers Chauvigny Mairie

Du lundi au vendredi en période scolaire*

Du lundi au vendredi en période scolaire*

Samedi

Samedi

33E 33E 33E

Chauvigny Mairie 06:07 06:29 07:04 07:09 08:09 09:01 10:46 12:49 14:58 16:10 17:18 18:46
Les Guiraudières - 06:30 07:05 - - 09:02 10:47 12:50 14:59 16:11 17:19 18:47
Jardres Mairie - 06:39 07:14 - - 09:10 10:55 12:58 15:07 16:19 17:27 18:55
Jardres Terrena 06:14 06:40 07:15 07:16 08:16 09:11 10:56 12:59 15:08 16:20 17:28 18:56
St-Julien Mairie 06:19 06:46 07:21 07:21 08:21 09:17 11:02 13:05 15:14 16:26 17:34 19:02
St-Julien Gendarmerie - 06:48 07:23 - - 09:19 11:04 13:07 15:16 16:28 17:36 19:04
Sèvres Mairie - 06:52 07:28 - - 09:23 11:08 13:11 15:20 16:32 17:40 19:08
La Banlègre 06:25 06:55 07:32 07:28 08:28 09:26 11:11 13:14 15:23 16:35 17:43 19:11
Vallée des Touches - 06:58 07:35 - - 09:29 11:14 13:17 15:26 16:38 17:46 19:14
Eglise Mignaloux - 07:03 07:40 - - 09:34 11:19 13:22 15:31 16:44 17:51 19:19
Tour Jean Bernard - 07:11 07:48 - - 09:42 11:27 13:30 15:39 16:52 17:59 19:27
Maison des Etudiants - 07:14 07:51 - - 09:45 11:30 13:33 15:43 16:56 18:03 19:30
Stade - 07:18 07:56 - - 09:49 11:34 13:38 15:48 17:01 18:08 19:34
Notre-Dame 06:39 07:25 08:03 07:43 08:43 09:55 11:40 13:45 15:55 17:08 18:15 19:40
Place Lepetit 06:40 07:27 08:05 07:45 08:45 09:57 11:42 13:47 15:57 17:11 18:17 19:42
Pôle Multimodal 06:45 07:30 08:08 07:50 08:50 10:00 11:45 13:50 16:00 17:15 18:21 19:45

33E 33E 33E

Pôle Multimodal 06:48 07:45 09:34 12:15 15:00 16:15 17:15 17:30 18:15 18:30 19:15 20:00
Place Lepetit 06:51 07:49 09:37 12:18 15:03 16:18 17:20 17:34 18:20 18:33 19:19 20:03
Notre-Dame 06:53 07:52 09:39 12:20 15:05 16:21 17:23 17:37 18:23 18:36 19:21 20:05
Paul Rebeilleau 06:59 08:00 09:45 12:26 15:11 16:27 - 17:44 - 18:43 - 20:11
Maison des Etudiants 07:01 08:03 09:48 12:29 15:14 16:29 - 17:47 - 18:46 - 20:13
Tour Jean Bernard 07:05 08:07 09:52 12:33 15:18 16:33 - 17:52 - 18:50 - 20:17
Eglise Mignaloux 07:12 08:14 09:59 12:40 15:25 16:40 - 18:03 - 19:00 - 20:23
Vallée des Touches 07:17 08:20 10:04 12:45 15:30 16:45 - 18:08 - 19:05 - 20:28
La Banlègre 07:19 08:22 10:06 12:47 15:32 16:47 17:37 18:10 18:37 19:07 19:34 20:30
Sèvres Mairie 07:23 08:26 10:10 12:51 15:36 16:51 - 18:14 - 19:11 - 20:34
St-Julien Gendarmerie 07:29 08:32 10:16 12:57 15:42 16:57 - 18:20 - 19:17 - 20:40
St-Julien Mairie 07:29 08:32 10:16 12:57 15:42 16:57 17:45 18:20 18:44 19:17 19:41 20:40
Jardres Terrena 07:35 08:38 10:22 13:03 15:48 17:03 17:50 18:27 18:48 19:23 19:45 20:46
Jardres Mairie 07:36 08:39 10:23 13:04 15:49 17:04 - 18:28 - 19:24 - 20:47
Les Guiraudières 07:44 08:47 10:31 13:12 15:57 17:12 - 18:36 - 19:31 - 20:54
Chauvigny Mairie 07:46 08:49 10:33 13:14 15:59 17:14 17:58 18:38 18:56 19:33 19:53 20:56

Chauvigny Mairie 07:58 13:20 17:10
Les Guiraudières 07:59 13:21 17:11
Jardres Mairie 08:06 13:29 17:19
Jardres Terrena 08:08 13:30 17:20
St-Julien Mairie 08:14 13:36 17:26
St-Julien Gendarmerie 08:15 13:38 17:28
Sèvres Mairie 08:19 13:42 17:31
La Banlègre 08:22 13:45 17:35
Vallée des Touches 08:25 13:48 17:37
Eglise Mignaloux 08:30 13:53 17:42
Tour Jean Bernard 08:37 14:00 17:49
Maison des Etudiants 08:39 14:02 17:52
Stade 08:43 14:06 17:56
Notre-Dame 08:49 14:12 18:02
Place Lepetit 08:51 14:14 18:04
Pôle Multimodal 08:54 14:17 18:07

Pôle Multimodal 09:08 12:15 18:20
Place Lepetit 09:11 12:18 18:23
Notre-Dame 09:13 12:20 18:25
Paul Rebeilleau 09:19 12:26 18:31
Maison des Etudiants 09:21 12:28 18:33
Tour Jean Bernard 09:25 12:32 18:37
Eglise Mignaloux 09:32 12:39 18:44
Vallée des Touches 09:37 12:44 18:49
La Banlègre 09:39 12:46 18:51
Sèvres Mairie 09:43 12:50 18:55
St-Julien Gendarmerie 09:48 12:55 19:00
St-Julien Mairie 09:48 12:55 19:00
Jardres Terrena 09:54 13:01 19:06
Jardres Mairie 09:55 13:02 19:07
Les Guiraudières 10:03 13:09 19:15
Chauvigny Mairie 10:05 13:11 19:17

33E  : Trajets assurés en ligne 33E
* Vacances scolaires du 24 octobre au 4 novembre 2022, du 19 décembre 2022 au 2 janvier 2023, du 6 au 17 février 2023, du 11 au 21 avril 2023 et le 19 mai 2023. 
En période de vacances, les horaires peuvent légèrement varier. Consulter les horaires à l’arrêt ou sur le site vitalis-poitiers.fr

33E  : Trajets assurés en ligne 33E
* Vacances scolaires du 24 octobre au 4 novembre 2022, du 19 décembre 2022 au 2 janvier 2023, du 6 au 17 février 2023, du 11 au 21 avril 2023 et le 19 mai 2023. 
En période de vacances, les horaires peuvent légèrement varier. Consulter les horaires à l’arrêt ou sur le site vitalis-poitiers.fr


